
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 24.aprīlī   Nr.11/2.2.25 Nr.233             

 
 

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 24.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 24.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  6 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
Jānis POŠEIKO - darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas Kultūras pārvalde” projektu vadītājs Ainars RONIS, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” izpilddirektora 
padomniece Antra BRŪNA, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas  
Tautas mākslas  un kultūras centrs” direktores vietnieks Ilgvars ŽILINSKIS un projektu 
vadītāja Liene ŠNIPKE, biedrības “Baltic Events”  projektu vadītāja Elza Marta 
PILDERE 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par orientēšanās spēles  “Liepājas pēdas Latvijā 2024” 

organizēšanu. 
2. Par “Līvas ciema svētki” organizēšanu. 
3. Par “Vienības karogu brauciena” organizēšanu. 
4. Par personas iesniegumu par piketa organizēšanu. 
5. Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2024” 

organizēšanu. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Citi jautājumi. 
 

1. 
Par orientēšanās spēles  “Liepājas pēdas Latvijā 2024” 

organizēšanu 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Kā katru gadu, arī  šogad lai atzīmētu Latvijas 
Republikas Neatkarības atjaunošanas dienu 4. 
maijā un veicinātu liepājnieki un pilsētas viesu 
līdziesaisti un līdzdarbošanos, tiek organizētas 
aizraujošās orientēšanās spēlēs komandām 
"Liepājas pēdas Latvijā 2024", 2024.gada 4.maijā 
no pulksten 10.00 līdz 17.00 Liepājas valstspilsētā. 
Programma: no pulksten 10.00 līdz 11.00 Jāņa 
Čakstes laukumā notiks orientēšanās spēļu 
“Liepājas pēdas Latvijā” dalībnieku reģistrācija, 
kuras laikā muzicēs grupa “Kopā Reti Esošu 
Draugu Organizācija”, pulksten 11.00 spēļu 
atklāšana, tehniskā instruktāža visiem spēles 
dalībniekiem un starts visām komandām, No plkst. 
15.00 līdz 15.30 paredzēta komandu ierašanās 
spēļu finišā Rožu ielā 6, pie Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības ēkas, pulksten 15.00 svētku koncerts, 
pulksten 16.30, svētku koncerta noslēgumā, J. 
Čakstes laukumā notiks spēļu uzvarētāju 
apbalvošana. Orientēšanās spēļu un svētku 
koncerta norises vietā – Jāņa Čakstes laukuma 
apkārtnē – 3. un 4. maijā gaidāmi satiksmes 
ierobežojumi, ar kuriem aicinām laikus iepazīties. 
No 3. maija pulksten 9.00 līdz 4. maija pulksten 
17.30 būs aizliegts stāvēt un apstāties Rožu ielā, 
posmā no Alejas ielas līdz Krišjāņa Valdemāra ielai 
(izņemot ar Liepājas Kultūras pārvaldes izsniegtām 
atļaujām). Automašīnu novietošana no 3. maija 
pulksten 17.00 būs aizliegta arī stāvlaukumā pie 
Liepājas valstspilsētas domes. Savukārt no 4. 
maija pulksten 10.00 satiksme būs slēgta Alejas 
ielā, posmā no Rožu ielas līdz J. Janševska ielai 
(izņemot spēļu dalībniekiem ar caurlaidēm, kuras 
autobraucēji saņems savos e-pastos līdz 2. 
maijam) un Rožu ielā, posmā no Alejas ielas līdz 
Kuršu ielai.  Satiksmes ierobežošanu nodrošinās 
Valsts policijas Kurzemes reģionālā pārvalde un  
sabiedriskās kārtības nodrošināšanu nodrošinās 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pašvaldības policija” norīkota patruļa. 
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana), pasākuma laikā tiks izmantotas 
depozīta glāzes.     Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt "Liepājas pēdas Latvijā 

2024” organizēšanu 2024.gada 
4.maijā no pulksten 10.00 līdz 17.00 
Jāņa Čakstes laukumā. 

2.  Informācija pieņemta zināšanai. 
    

2. 
Par “Līvas ciema svētki” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemta 2024.ga 18.aprīļa 
vēstule(reģ.nr.18/2.2.25.1)  no Liepājas valsts 
pilsētas pašvaldības iestādes   “Liepājas Tautas 
mākslas un kultūras centrs” saskaņā ar Liepājas 
Kultūras pārvaldes deleģējumu rīkot 2024.gada 
18.maijā no pulksten 11.00 līdz 2024.gada 
19.maijam pulksten 01.00 Nemateriālā kultūras 
mantojumu “Līvas ciema svētki”, kas tiek rīkots jau 
20 reizi. Svētki notiks Zvejnieku alejā, tai pieguļošā 
Jūrmalas parka teritorijā un pludmalē. Programmā: 
Līvas tirgus Zvejnieku alejā un Jūrmalas parkā no 
pulksten 11.00 līdz 20.00, svētku dalībnieku 
gājiens  no Rožu laukuma uz Svētku teritoriju 
pulksten 11.30, svētku atklāšana, programmas 
Līvas upe, Dzintara krasta ļaudis, Spēļu sēta, 
Dzintara latvieši krogos sēž Jūrmalas parkā,  Deju 
lielkoncerts “Zelta zemes vidiņā ”Liepājas 
pludmalē” no pulksten 20.30 līdz 21.45, Lielā 
amatnieku un svētku dalībnieku balle pie Lielās 
skatuves. Pasākumā piedalīsies 52 tautas deju 
kolektīvu vērienīga deju programma divās daļās – 
“Dejas Tirgus laukumā” un īpašā koncertuzveduma 
“Zelta zemes vidiņā” Liepājas pludmalē (aiz 
pieminekļa bojā gājušajiem jūrniekiem un 
zvejniekiem), piedalīsies vairāk kā 250 amatnieki, 
tirgotāji, meistari, ap 50 muzikālo apvienību un ap 
1000 tautas deju kolektīvu dalībnieki. Sabiedrisko 
kārtību pasākuma laikā nodrošinās Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” patruļa un  atkritumu 
konteinerus un  labierīcības nodrošinās Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas 
Komunālā pārvalde”. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt “Līvas ciema svētki” 
organizēšanu, 2024.gada 18.maijā no 
pulksten 11.00 līdz 19.maijam 
pulksten 01.00, Jūrmalas parka 
teritorijā un pludmalē. 

2. Informācija pieņemta zināšanai. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3. 

Par “Vienības karogu brauciena” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 8.aprīļa iesniegums 
(reģ.nr.14/2.2.25.1) no Nacionālās apvienības 
“Visu Latvijai!”- “Tēvzemei un brīvībai”/LNNK(NA) 
Liepājas nodaļa par Vienības karogu brauciena  
organizēšanu 2024.gada 12.maijā no pulksten 
12.00 līdz 15.00 Liepājas valstspilsētā saskaņā ar 
iesniegto maršruta shēmu. Pasākuma dalībnieki 
brauc saskaņā ar iesniegto maršrutu, ievērojot 
Ceļu satiksmes noteikumus. Plānotais dalībnieku 
skaits: 110 vieglās automašīnas un 40 motocikli, 
plānotais apmeklētāju skaits līdz 310 personām. 
Pasākuma dalībnieku kolonnu pavadīs Valsts 
policijas eskorts, ir iesniegta civiltiesiskā atbildības 
apdrošināšanas polise  Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Nacionālās apvienības 
“Visu Latvijai!”- “Tēvzemei un 
brīvībai”/LNNK(NA) Liepājas nodaļas 
“Vienības karogu brauciens” 
organizēšanu 2024.gada 12.maijā no 
pulksten 12.00 līdz 15.00 Liepājas 
valstspilsētas teritorijā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                            par publiska pasākuma organizēšanu .    
                     

4. 
Par personas iesniegumu par piketa organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 15.aprīļa 
Reģ.Nr.1917/2.1.5 iesniegums par piketa rīkošanu 
saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, gājieniem un 
piketiem” no fiziskas personas […], 2024.gada 
9.maijā no pulksten 10.50 līdz 13.50, Rožu 
laukumā, Liepājā. Pasākuma mērķis: informēt 
sabiedrību, ka pasaules iedzīvotāji atbalsta 
ķīniešus, kuri izvirza apsūdzību Dzjan Dzemiņam, 
par Faluņ Dafa praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt 
par Faluņ Dafa pilnveidošanās prakses miermīlīgo 
būtību. Plānotais dalībnieku skaits līdz 3 cilvēkiem. 
Fiziskā persona […] iesniegusi piketa vadītāja 
ziņojumu, kārtības uzturētāju sarakstu. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
Informācija pieņemta zināšanai. 

             

5. 
Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2024”organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -   Tiek precizēta biedrības “Baltic Events”  
organizēto skriešanas sacensību “Liepājas 
vasaras pusmaratons 2024” norises vietas shēma, 
2024.gada 29.jūnijā Liepājas valstspilsētas 
teritorijā, paredzēti vairāki skrējiena maršruti: 
bērnu skrējiens, jūdzes skrējiens, 5 km, 10 km 
skrējieni un pusmaratons. Pasākuma rīkotāji 
biedrība “Baltic Events” iesniegusi papildinātu 
“Liepājas pusmaratons 2024” shēmu. Atkārtoti tiks 
izskatīts pēc pasākumu organizatoru pieteikuma 
saņemšanas atbilstoši normatīvajiem aktiem. 
Vienlaikus sacensību organizatori lūdz saskaņot 
“Liepājas vasaras pusmaratons” sagatavošanās  
treniņus Liepājas valstspilsētā katru trešdienu laikā 
no 2024.gada 1. maija līdz 28. jūnijam plkst. 18.30 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā. 
Treniņu norises vietās tiks izvietoti 2 pasākuma 
karogi, tādējādi iezīmējot pulcēšanās vietu. 
Treniņu grafiks un vietas plānots: 2024. gada 
1.maijā plkst. 13.00, pulcēšanās Rožu laukumā ar 
skrējienu un turpinājumu pludmalē, 8.maijā plkst. 
18.30, teritorijā pie pieminekļa bojā gājušajiem 
jūrniekiem un zvejniekiem, Zvejnieku aleja 11A, 
Liepājā,15.maijā plkst. 18.30, stadions “Daugava”, 
Jūrmalas parks 3, Liepājā, 22.maijā plkst. 18.30, 
teritorijā pie pieminekļa bojā gājušajiem jūrniekiem 
un zvejniekiem, Zvejnieku aleja 11A, Liepājā, 
29.maijā plkst. 18.30, Liepājas valsts tehnikuma 
stadions, Ventspils ielā 51, Liepājā, 5.jūnijā. plkst. 
18.30, stadions “Daugava”, Jūrmalas parks 3, 
Liepājā,12.jūnijā plkst. 18.30, Liepājas valsts 
tehnikuma stadions, Ventspils ielā 51, Liepājā,19. 
jūnijā plkst. 18.30, stadions “Daugava”, Jūrmalas 
parks 3, Liepājā,28.jūnijā. plkst. 18.30, stadions 
“Daugava”, Jūrmalas parks 3, Liepājā. Plānotais 
dalībnieku skaits katrā treniņā 30 – 70 skrējēji.  
Koptreniņš 2024.gada 15.jūnijā tiks saskaņots 
atsevišķi, plānots sadarbībā ar SIA “Liepājas 
tramvajs”. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1.  Atkārtoti skatīt pēc iesnieguma 
saņemšanas no biedrības “Baltic 
Events” par “Liepājas vasaras 
pusmaratons 2024” nākamajās 
komisijas sēdē un atļauja par 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pasākuma organizēšanu tiks izsniegta 
pēc visu dokumentu iesniegšanas. 
2. Akceptēt koptreniņu organizēšanu 
no 2024.gada 1. maija līdz 28. jūnijam 
Liepājas valstspilsētā un pēc biedrības 
“Baltic events” iesnieguma 
saņemšanas par koptreniņu 
organizēšanu,  uzdot E. Albrehtai 
sagatavot atļauju par publiska 
pasākuma organizēšanu. 
 

6. 
Citi jautājumi 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  1) Ir saņemta informācija no SIA” Ļux Express 

Latvia” par privāta pasākuma par godu maršruta 
“Liepāja Rīga un Liepāja Rīga – Daugavpils” 
ieviešanai, 2024.gada 2.maijā pulksten 8.30  līdz 
13,00,  Dzelzceļnieku un Emīlijas ielas krustojumā 
blakus esošajā apļa zonā pie Liepājas autoostas 
no pulksten 10.15 līdz 11.30 noritēs pasākums, 
pārējā laiks paredzēts uzstādīšanas un 
novākšanas darbiem. Plānotais dalībnieku skaits 
līdz 50 personām. Pasākuma teritorija tiks 
norobežota, tiks izvietota telts, viens no 
galvenajiem objektiem autobuss, pasākuma 
dalībnieki varēs iepazīties un apskatīt. 
2) Ir saņemta informatīva 2024.gada 23.aprīļa 
vēstule no Liepājas veloaktīvistu un ziemas 
peldētāju klubs „VeloRonis“(reģ.nr.21/2.2.25.10 
par velosezonas atklāšanas pasākuma 
organizēšanu, 2024. gada 28. aprīlī, no plkst.10.00 
– 16.30. Liepājas veloaktīvistu un ziemas peldētāju 
klubs “VeloRonis” aicinās Liepājas un tuvākās 
apkārtnes velobraucējus ar kopīgu   pasākumu 
atklāt aktīvo velosezonu un sagatvoties 4. maija 
orientēšānās spēlēm “Liepājas pēdas” un iesākt 
vasaras veloizaicinājumu “Veloaktīvs 2024 
Liepāja”, kilometru krāšanas sacensības no 
2024.gada 28.aprīļa līdz   27.septembrim platformā 
Distantrace.com, kas norisināsies ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības sporta projektu 
līdzfinansējumu. Dalībniekiem individuāli pēc 
savas izvēles jauktā secībā, pārvietojoties ar 
velosipēdiem, jāapmeklē 4 kontrolpunktus:  Cafe 
“Kubs” Zirgu salā, Liepājas olimpiskā centra 
Baseins&SPA,  KURTS coffee, Tirgoņu ielā 24,  Čili 
Pizza, XL Sala, Klaipēdas ielā 62. Finišs plānots 
17.00 - 18.00 Liepājas pludmalē pie Liepājas 
burtiem (pie Glābšanas stacijas, Jūrmalas parks 
2). Pludmalē paredzēts kopīgs foto pie Liepājas 
burtiem ar dronu (ja to pieļaus laikapstākļi), 
nodrošināts saskaņo atbilstoši normatīvajiem 
aktiem. Plānots, ka piedalīsies līdz 250 dalībnieku. 
- 3) Informēju, ka 2024.gadā 27.aprīlī no pulksten 
19.00 līdz 24.00 SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”, 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Brīvības ielā 39, Liepājā  boksa sacensību  laikā 
notiks izbraukuma tirdzniecība pasākuma laikā 
(sabiedriskā ēdināšana tsk. ar alkoholisko dzērienu 
tirdzniecība) nodrošinās  SIA " Hotel Jūrnieka 
Ligzda",(reģ. Nr. 42103087142), pasākuma 
organizators “KK&RM PROMOTIONS” 
(reģ.nr.17/2.2.25.1), pasākums notiek telpās, 
atļauja par pasākuma organizēšanu nav 
nepieciešams izsniegt, nepieciešams saņemt 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

            Informācija pieņemta zināšanai. 
    

 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 24.aprīlī pulksten 12.30. 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


